
CESKA REPUBLTKA
MINISTERSTVO FINANCÍ
Letenská 1 5, poštovní ptihrádka 77
1 18 10 Praha 1

IČo, otČ: 00006947, CZOO0O6947
Telefon: 257042417 Fax: 257042788

Y Praze dne 14. května2074
PID: MFCR4XEKRV
Č. 1 . : l,lE-: o 32O l 20 13 l 23 -2302 l Se

l[1.{g.n= ,.'= ,_|..Yý*a k=podpis.u smlouly uchazeči, kteý se umístih* dru,h,ém+ořadí

Referent: Mgr. oldřich Sekyra, tel. 25704305l

Notes OSo a.s.
T$=rkoÝa Ít01
Í-49 CIO F''raha 4/9

Vsouladu s $ 82 odst. 4 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), zadavate| vyzývá k podpisu smlouvy uchazeči, který
se umístil na druhém pořadí při výběru nejvhodnější nabídky zadávané v nadlimitním
otevřeném Ťizení prováděném formou centralizovaného zadávání s využitím elektronických
prostředků a nástrojů dle $ 149 zákona-F.ZAKpod názvem

,,Nákup laserových tiskáren pro resort MF"

obchodní jméno vyzvaného uchazeče:
Notes CS, a.s.
Ttirkova 1001
149 00 Praha 419

IČ:26140161
DIČ: 26l40l6l

odůvodnění uzavření smloury s výše uvedeným uchazečem:
Zadavatel obdrŽel dne 30 dubna 2014 dopis uchazeče, který se umístil na prvém pořadí
s nejvhodnější nabídkou - společnost AKRl s.r.o. se sídlem Svatoslavova 58919, 140 00
Praha 4, IČ: 28196449, ve kterém odmítl uzavřít se zaďavatelem smlouvu na ,,Nákup
laserových tiskáren pro resort MF".
Zadavatel je v takovém případě oprávněn uzavŤit smlouvu s uchazečem' který se podle
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky umístil další v pořadí, tj. na druhém místě.

Kontaktní osoboupro jednání o uzavření smlouvy na Ministerstvu fltnancí, Letenská l5, 118
10 Praha 1 je Pavel Koutník (tel.257042536).



Požadavky zadavate|e na prokázání kvalifikace v otevřeném Íízení.

a) Zadavatel Vás žádá v souladu s $ 57 odst. 1 zákona o předložení originálů, nebo
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, která by\a požadována
v zadáxací dokumentaci a byla prokázánapředloŽením prosté kopie dokladů do nabídky.
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení $ 82 odst. 4 zákona'

b) Z dokladů prokazujících kvalifikaci dodavatele předloŽených před podpisem smlouvy
musí být ztejmé, Že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musely nastat ve lhůtě
pro podání nabídek ($ 52 zákona)' Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku podle $ 57 odst. 2 zákona nesmí bý starší 90
dnů ke dni podání nabídky.

c) PoŽadované doklady doručte zadavate|i nejpozději do 15 dnů ode dne doručeni Yýzvy
k podpisu smlouvy (dále jen ,,Yýzva"), tj. od obdržení Yýzvy do konce lhůty pro podpis
smlouvy ve smyslu $ 82 odst. 2 zákona, nejpozději však před podpisem smlouvy.

d) Doklady prokazující kvalifikaci je dodavatel povinen doručit v řádně uzavŤené obálce,
opatřené obchodní firmou nebo názvem a na přední straně označené,,otevřené íízení -
NBOTEVÍRAT _ Nákup laserových tiskárón pro resort MF - Samostatné oddělení
9001/Seoo zašlete doporučeně poštou nebo předejte osobně v podatelně na adrese
zadavate|e: Česká republika-Ministerstvo f,rnancí, Letenská l5' póštovni pŤ1l-lrádka 77"
I I 8 l0 Praha 1.

Řazení dokladů prokazujících splnění požadavků na kvalifikaci.
a) Dokl ad y pr okazující sp lnění základních kval i ťrkačních předpokl adů.

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů před podpisem
smlouvy podle $ 53 odstavec 1 písmena c) až e) a g), i) aŽ k) zákona čestným
prohlášením, splněni základního kvalifikačního předpokladu podle s 53 odstavec 1

písmeno a) a b) zákona výpisem z evidence Rejstříku trestů, splnění základniho
kvalifikačního předpokladu podle s 53 odstavec l písmeno h) zákona potvrzenim
příslušného orgánu či instituce a splnění základního kvalifikačního předpokladu podle $
53 odstavec 1 písmeno f1 zákona potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke
spotřební dani čestného prohlášení.

b) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů.

Zad,avatelpoŽaduje prokázáni splnění profesních kvalifikačních předpokladů
zákona, tzn., že požadavky řádně prokáže dodavatel, který předloŽí:

podle $ 54

i. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokudje v nízapsán,

2' doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné 'zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci.

c) Doklady prokazujicí splnění technických kvalifi kačních předpokladů.



Zadavatel požadýe ptokétzáni splnění technických kvalifikačních předpokladů podle $ 56
zákona, tzn., že p oŽadavky řádně prokáže dodavatel, který předloŽí :

seznam minimálně 3 významných dodávek v oblasti ICT realtzovaných dodavatelem v
posledních 3 letech. Významnou dodávkou v oblasti ICT se rozumí dodávka' týkající se
předmětu plnění tohoto zadávaciho Íízení nebo s ním souvisejici, jejíž hodnota činí alespoň
1 mil. Kč bez DPH. Přílohou tohoto Seznamu musí být:

i. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem. pokud byly dodávky
po skytnuty veřej nému zadav atelí, neb o

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskýnuty jiné osobě neŽ
veřejnému zadavateli, nebo

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její
straně.

S pozdravem

JUDr. Miluše Stloukalová
vedoucí samostatného oddělení

Veřejné zakázky a centrální nákupy


